NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 36 - VENERDI' 17 MAGGIO 2019

N. 1 - SCALA QUARANTA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai

guidatori;1.400,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 4 A SEXYQUEEN PAR 2100 1:16.5 2:40.7 2.737,00 A.CASTALDO

02 7 GOETMALS DUSSAC (F) 2100 1:16.8 2:41.3 1.309,00 M.MINOPOLI JR

03 13 ARGENTO JET 2100 1:17.0 2:41.7 714,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 9 ATHENA LL 2100 1:17.0 2:41.7 357,00 R.FORINO

05 6 ANABY PAN 2100 1:17.1 2:41.9 238,00 G.AMITRANO

06 12 AMERICA TRUPPO 2100 1:17.2 2:42.1 L.CUOZzz0O

07 2 AMERICANWINNERFAS 2100 1:17.3 2:42.3 F.TUFANO 91

08 11 ADA GRACE 2100 1:17.8 2:43.3 G.DI NARDO

RP 1 ADRENALINE GO 2100 M.DI FRANCIA

RP 3 ATHENA PETU 2100 G.LOMBARDO JR

RP 5 ASPROMONTE JET 2100 R.PALOMBA

RP 10 ATOLLOGAL 2100 M.ALBERICO

RP 14 AMIRA JACK 2100 L.PANICO

RP 15 AKENATON GAR 2100 M.DI MURO

RR 8 ANTONIA CHUCK SM 2100 V.LUONGO
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PROPRIETARIO
CECERE SAVERIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SCUD. LA NAZIONALE SAS
BORRINO SALVATORE
SCUD. PANORAMICA
SA.FRA.FAS SRL
PERNA FILIPPO

D" ANGELO MICHELE
TULLI FELICETTA
ALLEV. TONIATTI SAS
GALDI DOMENICO
ESPOSITO VINCENZO
DI MATOSA SRLS
CAPANNA FERRUCCIO

ALLENATORE
CASTALDO AGOSTINO
TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
PALUMBO PASQUALE
BORRINO SALVATORE
CINCINNATO FRANCESCO
TUFANO VINCENZO
DI MARO MICHELE
D" ALESSANDRO VINCENZO JR
DI MURO MASSIMO
CAPASSO GIUSEPPE
TERRACINO CARLO BACIO
PANICO LUIGI
DI MURO MASSIMO
CAPANNA FERRUCCIO

N. 2 - BRISCOLA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 45.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 7 VIRTUOSO LUIS 2100 1:14.5 2:36.5 2.346,00 G.DI NARDO

02 3 VIERIDANY GRIF 2100 1:15.0 2:37.5 1.122,00 V.LUONGO

03 1 VALZER SPIN 2100 1:15.3 2:38.1 612,00 V.D" ALESSANDRO JR
04 2 UDINI' GAMS 2100 1:154 2:38.4 306,00 ANT.ESPOSITO(90)
05 5 VIRDIS EFFE 2100 1:15.6 2:38.8 204,00 GIOR.DALESS. JR
06 4 URBIET ORBIJET 2100 1:15.8 2:39.1 C.MAIONE

RP 6 VALBONDIONE LUIS 2100 M.MINOPOLI JR

PROPRIETARIO
SQUEGLIA NUNZIO
SCUD. SANTESE SRL
DI BONITO LUIGI
SCUD. MICALES SAS
SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
SCUD. DAYS OF VICTORY
SCUD. FANTASY SNC

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
SPAGNULO ROCCO

D" ALESSANDRO VINCENZO JR
ESPOSITO ANTONIO (90)

D" ALESSANDRO GIOVANNI

D" ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
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N. 3 - POKER -IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600

Femmine, indigene, di 3 anni, non vincitrici di€ 11.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 AZURE FERM 1600 1:14.6 1:59.3 3.128,00 M.MINOPOLI JR SCUD. MUNACONE TEAM MINOPOLI SRL

02 10 ATENA OP 1600 1:15.1 2:00.1 1.496,00 V.LUONGO IAVARONE ROSARIO SIDDI LUIGI

03 2 AFRICA WISE AS 1600 1:15.3 2:00.4 816,00 G.LOMBARDO JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

04 4 AURA 1600 1:15.3 2:00.4 408,00 A.SIMIOLI AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO PALUMBO VINCENZO

05 1 ABBEY STREET 1600 1:16.1 2:01.7 272,00 U.DI VINCENZO DI STASI GRAZIA DI VINCENZO UMBERTO
06 9 ARIO® 1600 1:16.4 2:02.2 C.MAIONE GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE

07 8 AMBRA FOREST 1600 1:16.8 2:02.9 R.PALOMBA DI MARO VITTORIO PALOMBA RAFFAELE

RP 3 ANNA MARIA ITALIA 1600 LOR.BALDI SCUD. W GIOVANE ITALIA SRL BALDI LORENZO

RP 6 AMELIE MABEL 1600 M.DI FRANCIA DI FRANCIA PAOCLO GALASSO AMEDEO

RP 7 ARIIS JET 1600 V.D* ALESSANDRO JR D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D" ALESSANDRO VINCENZO JR
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N. 4 - SETTE E MEZZO € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 ZOREVER CC SM 1600 1:15.3 2:00.4 1.798,60 V.D" ALESSANDRO JR D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
02 3 ZEN PAL FERM 1600 1:15.6 2:00.9 860,20 G.LOMBARDO JR SCUD. INDAL SRL DI MURO MASSIMO

03 5 ZAMBEZIA 1600 1:15.8 2:01.2 469,20 V.LUONGO AZ.AGR. CARACCIOLO FINETTI MASSIMO

04 8 ZARINA WF 1600 1:15.9 2:01.4 234,60 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

05 9 ZEUS GROUP 1600 1:16.3 2:02.1 156,40 GIOR.D" ALESS. JR ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL D" ALESSANDRO GIOVANNI
06 2 ZINNALOR DEL SILE 1600 1:16.5 2:02.4 E.A.MAISTO DE CRISTOFARO DOMENICO MAISTO ENRICO ANTONIO
07 1 ZOE MORGANA 1600 1:16.9 2:03.1 G.DI NARDO DI VUOLO ADELINA GALASSO AMEDEO

DS 7 ZOESM 1600 C.MAIONE GALIANI EMILIO DI MARO MICHELE

RC 11 ZENZERO GRIF* 1600 R.PALOMBA CIRELLI CARMINE ESPOSITO FRANCESCO

RP 10 ZAR DANY GRIF 1600 ANT.ESPOSITO(90) SCUD. ESPOSITO SRL CHIARO RAFFAELE

RR 6 ZORAYA GRAD 1600 L.PANICO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

* Diffida
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N. 5 - GIOCHI DI CARTE € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai
guidatori;2.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 38.500,00 nella carriera, non vincitori di € 7.900,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 11.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 ARGENTOVIVO 1600 1:13.1 1:56.9 4.692,00 M.MINOPOLI JR COPPOLA OSCAR TEAM MINOPOLI SRL

02 6 AMPIA MEDE SM 1600 1:13.3 1:57.3 2.244,00 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. SE.FIN. D" ALESSANDRO VINCENZO JR
03 4 AMOUR A BELLE 1600 1:13.9 1:58.3 1.224,00 V.LUONGO SCUD. SANTESE SRL TUTINO GIUSEPPE

04 7 AXEL DEGLIULIVI 1600 1:14.1 1:58.5 612,00 G.TUTINO SCUD. SANTESE SRL TUTINO GIUSEPPE

05 1 AIRBAG SAN 1600 1:14.1 1:58.5 408,00 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

06 3 AMORE BELLO 1600 1:14.2 1:58.7 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

07 5 ALGERIA JET 1600 1:14.3 1:58.8 G.IMMOBILE GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO
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N. 6 - BURRACO -II TRIS- € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai

guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 10.000,00 nella carriera .

Pz

NO

CAVALLO

01 4 VAIN

02
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04
05
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RP
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1
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9
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TUONO FEZ
TANGO BAR
VEGAS CLOUDLET
VILLAZ

TOREADOR GIFONT
URSINIO

VERY DI CELO

TINA TURNER EFFE
TACOPER

VELVET DANY
VEDETTE DEL RONCO

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

114.1
1141
114.4
:14.8
:15.2
:15.3
:15.4
:15.8
:16.0

N NNNNR = 2 =

TOT

:58.5
:58.6
:59.1
:59.7
:00.3
:00.5
:00.7
:01.2
:01.6

PREMIO

GUIDATORE
1.955,00 A.SIMIOLI
935,00 S.MUSCOLINI
510,00 L.FARINA JR
255,00 M.JACCARINO
170,00 M.PANICO
L.CALABRESE
G.POLVERINO
A.MELISSA
A.MANGIONE
R.LAMBERTI
F.IACOLARE
L.LAMODIO
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N. 7 - CANASTA -IPPICA NAZ- € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari; 142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai

guidatori;620,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.
Categoria G a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
RP
RP
RP
RR

* Diffida

NO
4
8
3
6

14

16

15

10

CAVALLO
UNA BIGI KING
VIDEALE FAS
URAGANO JET
UISTITI JET
UPSIDE OP
UNION WISE AS
ULTIMATE WARRIOR*
VIGOR DELLE SELVE
VESNA D" AGHI
VAIRINALDON ONGI
VOLERE VOLARE LL
VOILALETIZ
VIDESUTALTA AMNIS
URBINA JET
ULTRASUONO RAL
VIONEMAR

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e e e

KM

:15.3
:15.4
:15.6
:15.9
:16.1
:16.5
:16.6
:16.7
:16.8
:16.9
:17.5
:17.8

N NNNNNMNNNNMNNNDN

TOT

:00.5
:00.7
:01.0
:01.5
:01.8
:02.4
:02.6
:02.7
:02.9
:03.0
:04.0
:04.4

PREMIO

GUIDATORE
1.212,10 G.LOMBARDO JR
579,70 R.FORINO
316,20 V.D' ALESSANDRO IR
158,10 GIOR.D ALESS. JR
105,40 F.MINOPOLI
G.SAGGIOMO
L.CUOZZO
C.MAIONE
V.LUONGO
F.CASILLO
ANT.ESPOSITO(90)
C.CIOTOLA
G.LUONGO
G.DI NARDO
P.MATTERA JR
L.PANICO

PROPRIETARIO

AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
IMPRESA IPPICA SA.RO. SAS
GIGA FARM SRL

SCUD. ORANGE WARRIORS
SCUD. INGOMAR

CALABRESE MICHELE-CALABRESE LUIGI

SCUD. POL STARS
SCUD. FIOREDIGIO®
MANGIONE ANTONIO
LAMBERTI RAFFAELE
IACOLARE FRANCESCO
SCUD. FANTASY SNC

PROPRIETARIO

SCALA MICHELE
SCUD. LUCIA

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

FINETTI MASSIMO

VIOLA SALVATORE

SCUD. OLTREMARE
PERNA FILIPPO

ISERNIA FRANCESCA
SCUD. QUIRINIANA
CASILLO FRANCESCO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
VORZILLO ANNA

GERINI BRUNO
IACCARINO VINCENZO JR
MATTERA PASQUALE
SCUD. INGOMAR

ALLENATORE
PALUMBO VINCENZO
MUSCOLINI ROBERTO
FINETTI MASSIMO
D* ALESSANDRO GIOVANNI
BALESTRIERI CARLO
FORINO RAFFAELE
BORRINO SALVATORE SR
DE VIVO MARCO
PANICO LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL
SIDDI LUIGI
TEAM MINOPOLI SRL

ALLENATORE
SCALA ANIELLO
FORINO RAFFAELE
D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
GALASSO AMEDEO
SAGGIOMO GUIDO
DI MARO MICHELE
DI MARO MICHELE
FINETTI MASSIMO
MONACO GENNARO
PALUMBO PASQUALE
CIOTOLA CIRO
LUONGO GIUSEPPE
FIERRO LUCA
MATTERA PASQUALE JR
BALESTRIERI CARLO
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N. 8 - BRIDGE € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA RIDUZIONE - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera, .
Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 25.000,00 nella carriera o vincitori di € 2.170,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 TONY PRIDE 2060 1:15.8 2:36.2 1.955,00 G.IMMOBILE LEONE PAOLO SIDDI LUIGI

02 6 SHARON'S TREB 2060 1:17.1 2:38.8 935,00 V.D" ALESSANDRO JR DI BONITO LUIGI D’ ALESSANDRO VINCENZO JR
03 9 TOP MODEL PAR 2080 1:16.4 2:39.0 510,00 L.PANICO FRANZESE MICHELANGELO PANICO LUIGI

04 4 TUONO GIGANTE TOR 2060 1:17.2 2:39.0 255,00 GIOR.D" ALESS. SR COZZOLINO FIOR.-DELLA VOLPE MAR. D' ALESSANDRO GIORGIO SR
05 5 TOLSTOI DEL NORD 2060 1:17.3 2:39.2 170,00 R.FORINO COSTABILE CIRO FORINO RAFFAELE

06 11 TEMIBILE OK 2080 1:16.6 2:39.3 E.A.MAISTO DI FRANCIAGROUP S.R.L.S. BALESTRIERI CARLO

07 1 SCOIATTOLO GIULIA 2060 1:17.4 2:39.5 G.AMITRANO SIMIOLI DOMENICO BORRINO SALVATORE

08 7 SATURNIA LUIS 2060 1:19.9 2:44.6 G.DI NARDO FOGLIAMANZILLO RAFFAELE BEVILACQUA SABATO

RP 2 TONIGHT LUX 2060 R.PALOMBA CARDINALE GIUSEPPE MATTERA VITALE

RP 8 TIBERIO ROC 2060 C.CIOTOLA SCUD. TONY TRANS CIOTOLA CIRO

RP 10 SANTOS WF 2080 G.RICCIO NIZZA GIOVANNA RICCIO GENNARO



